
('.jo,Z1JIH nr 2022/SZP 00466783}01 z dnła 2022-11-30 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Usługi 

Świadczenie usług ochrony osób I mienia w Domu Pomocy Społecznej im.Jana Pawła li w Nasielsku 

1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawia li 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140178815 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 25 

1.5.2.) Miejscowość: Nasielsk 

1.5.3.) Kod pocztowy: 05-190 

1.5.4.) Województwo: mazowieckie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 -Warszawski wschodni 

1.5.7.) Numertelefonu:23 6931956 

1.5.8.) Numer faksu: 236930600 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dps@dpsnasielsk.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dps.nowodworski.pl 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov. pl/mp-clienUsearch/lisUocds-14861 O-f3f0b59d-6972-11 ed-aea3-5a 7 c432eaced 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny- jednostka sektora finansów publicznych -jednostka budżetowa 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność 

Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

j SEłf€.:JA 11- INF©RMA.~dE p~.i)S_TAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Domu Pomocy Społecznej im.Jana Pawła li w Nasielsku 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3f0b59d-6972-11 ed-aea3-5a7c432eaced 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00466793/01 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2. 7 .) Data ogłoszenia: 2022-11-30 09:53 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00022993/01/P 

2.1 O.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.3.1 Świadczenie usługi ochrony osób i ·mienia w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła li w Nasielsku 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

2022-11-30 Biuletyn Zam6wleń PubUcznych Ogloazenle o wyniku po1tępowanla •· Utlugl 



~sienie nr 2022/BZP 00466793/01 z dnia 2022-11-30 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00448366/01 

l SEKGJAJll -'T'RlfB UDZIELENIA ZAM,GWIENIA LUB ZAWARCJA UMOWY RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy 

I SE~CJ1' IV - PRZEDMl©!J' ZAM0WIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: AG.263.1.2022 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3.) Wartość zamówienia: 187288,80 PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej obiektów i mienią Domu Pomocy 
Społecznej im. Jana Pawia li w Nasielsku, ul. Kościuszki 25, 05-190 Nasielsk w skład której wchodzi: 
I. zabudowana nieruchomość o powierzchni 10707 m2 
li. powierzchnia obiektów 4010,80m2 
Ili. Ogród Terapeutyczny o powierzchni 4287 m2 w skład, którego wchodzi: 
a) ogród sztuk, 
b) ogród koloru, 
c) ogród powietrzny, 
d) ogród zapachu i dźwięku, 
e) ogród pobudzający, 
f) ogród użytkowy, 
g) część sportowa 
Obiekt posiada monitoring. 
Szczegółowy opis w dziale Ili pkt 2 SWZ 

4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie 

l SElfe.:JJX V ~0NC~ENIE f;l(l)STĘP0WANIĄ 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

I SER0 A V.I 0FERT'i' 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: O 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: O 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: O 

6.1 .5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 187288,80 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 262362,00 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 187288,80 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

I S,EKCJA VII v,A'K©N~WCA, K'FÓREMU UOZIELON~ ZAMOWIENIA 

2022-11-30 Blulelyn ZamOwleń Publlclnych Ogloazenle o wyniku pollępowanla • • Ulłvgl 



0gk1Szenle nr 2022/BZP 00468793101 z dnia 2022-11-30 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzlelenle zamówienia: Nie 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TBW Sp. z o.o 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7962929926 

7.3.3) Ulica: Żurawia 8 

7.3.4) Miejscowość: Pionki 

7.3.5) Kod pocztowy: 26-670 

7.3.6.) Województwo: mazowieckie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

I SEKGJA VIII UM0WA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-06 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 18728880 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 
Od 2023-01-01 do 2023-12-31 

Ogloal&nle o wynik\, polltpowanla ·· Ułługl 


